~3.0.00.00
3.1.00.00
3.1,80.00
3.1.90.61
5.1.90.08
3,1,90.84
3,1.20.08
3.1.:80.41

31,9013

3,1,90.91,
| 8.1.90.92
Y 3,4.91.80
3.1.94,13
3.3.00.00

3.3.90.00
5.3.90.14

3.3.90.30
3,3.90.32
3.3.90.36
3.3.90.36
'3.3,90.39
3.3,90.47
3.3.90.91
3.3.90.92
3.3.90,93
4,0,00.00
4.4.00,00
4,4.90.00
4.4,90,51
4.4.90.82
4,4.90.81

Eis

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGQS SOCIAIS

Aplieagdes Diretas

Apasentgdarias s Reformag

Pansbss -

Gontratagda por Tempa Delerminada

Outras Benefigios Previdenclarios

Vanaimentss @ Yantagens Fixes - Paaseal Sivil
Okrigagdes Patronais

Sentengas Judigiais

Deapesas de Exercleios Anterioras

Aplicagio Rireta Decorrente de Opsragho eatre Grgaes
Obrigagies Patranals

OUTRAS DESRESAS CORRENTES

Aplicaches Dirstas

Digrigs = Glvil

Material de Consumo

Psssagens ¢ Despesas com Locomegio

1 servigos da Gonsultoria

Outros Servigos de Terceiros - Pessea Fisica
Outros Serviges de Terseiros - Pessod Jurldica
Obrigagbes Trubutérias e Contributivas
Sentengas Judigiais

Daspasas de Exersiclos Anterlores
Indenizagbes e Restitulgbes

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTQS

Aplicagdes Diratas

Qbras o Intalaghes

Equiparaantos e Materlal Permanente

Aguisigan da Imavels

“Av Sao Jose, 8

4,208.734,82
§23,268.18

26.483,08

€5.806,13
3,260.00

12,491,92
4,280,113
295,01

| 51.815.00

5,500,00
27.143,81

166.5838,82

SENTRO - (00) 0000-0000
CEP 65.636-000 - CHA GRANDE - PE - CNPJ 07.811.858/0001-22 . i

INSTITUTE® DE PREVIDENCIA CHA GRANDE
PERNAMBUCQ

ANEXO 2 - CONSOLIDAGCAQO DA NATUREZA DA DESPESA SEGUNDO CATEGCORIA ®
Perfodo de 01/01/2017 até 31/12/2017

Unidade Gestora PV Despesas Pagas

£,005,865.21

12,401,892

255.567.77

£.018.161,13

265,567,77
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EDIVANIA ALVES SILVA BARBOSA

ASSINATURA DO ORDENADOR DA DESPESBA

ASSINATURA DO TESOUREIRC

| PAULA VALERIA P DE SANTANA CORDEIR

ASSINATURA BO CONTADOR



